อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นeb-สพ.๔/๔๔/๒๕๖๘ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ วัสดก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ บริษัท ยู.พี.เอ.วัสดุ 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (จำกัด ๗๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔๑.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายนิธิวัฒน์ ชุมกระโทก) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๔